АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2018 года									№ 1

О квотировании рабочих мест
для направления осужденных
на исправительные работы в 2018 году

В соответствии со ст.50 УК РФ исправительные работы назначаются осужденному, не имеющему основного места работы, и отбываются в местах определяемых органами местного самоуправления.
На основании вышеизложенного и по согласованию с руководителями с/х предприятий, расположенных на территории Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района:
1. Определить рабочие места для осужденных на исправительные работы:
ЗАО «МТС Ершовское»  -  1 рабочее место
ЗАО «Перекопное»  -  1 рабочее место
КФХ «Кедр»  -  1 рабочее место
ООО «Урожай-1» - 1 рабочее место
В связи с сезонным характером работ в с/х предприятиях, рабочие места могут быть предоставлены в период с 01.02.2017 г. по 31.11.2017 г.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И. О. Главы  Перекопновского МО
Ершовского муниципального района
Саратовской области							Е.Н.Писарева